

Har du tenkt på vareforsikring når du sender pakker og paller?

En vareforsikring dekker alle ulykkeshendelser under transport. Forsikringen dekker hele varens verdi og er ikke begrenset i henhold til transportørens alminnelige vilkår.

Vi har gjort det enkelt for deg. Når du bestiller transport via MyBring, kan du nå velge om du vil tegne en vareforsikring. Vi har laget en inndeling, slik at du enkelt kan velge den verdien du trenger for å være sikret optimalt. Hvis du ikke bestiller transport via MyBring, kan du velge å bestille forsikringen via www.bring.no/pakker. Husk å bruke pakke-/pallenummeret som pakke-ID, ettersom forsikringen er unik og utelukkende gjelder for den aktuelle forsendelsen.

Følgende vilkår gjelder for denne vareforsikringen:

Følgende godstyper er unntatt

Brukte varer, returvarer som ikke sendes i ubrukt original emballasje, penger, verdipapirer og lignende, edle metaller, perler, edelsteiner, gullvarer og smykker. Tobakk, levende dyr og planter. Kunstverk, antikviteter, mobiltelefoner, iPad og lignende uten forhåndsgodkjenning.

Maksimal dekning på forsikringen

Pakker: EUR 10 000, NOK 100 000
Paller: EUR 100 000, NOK 1 000 000

Forsikringsvilkår alminnelige handelsvarer

Institute Cargo Clauses (A), Institute Strikes Clauses (Cargo), Institute War Clauses (Cargo), Institute Replacement Clause, Exhibitions Terms, Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Biochemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause, Sanctions Limitations Exclusion Clause.

Beregning av forsikringssummen

Fakturaverdi eller annen verdi + ikke inkludert frakt + ev. toll.

Alle transportformer er underlagt lovgivning som begrenser transportørens ansvar. Hvis verdien av varen er høyere eller selskapet har mange pakker og paller som skal forsikres, så tilbyr Bring også forsikring tegnet som årlig polise. Kontakt salgskontakten din, eller send en e-post til vareforsikring.dk@bring.com og få et tilbud med akkurat den løsningen du trenger.

Priser

Prisene finner du på www.bring.no/priser

Vilkår

Vilkår finner du på www.bring.no/forsikring

